
２０２５年２月１日 

チーム代表者 殿 

一般財団法人関東大学バレーボール連盟 

審判委員長  浅井 唯由 

 

 

新年度ルール伝達講習会参加のお願い 

 

拝啓 時下益々ご清栄のことと存知上げます。平素は当連盟のためにご尽力ご支援賜り心より感謝いた

します。 

 さて、昨年度より開催しております、ルール伝達講習会を今年度も開催することとなりました。今年

度は、オリンピック開催後ですので、ルールの改正が何点かございます。つきましては、リーグ戦や各

種大会に向けて、各チームより代表者にご参加頂きますよう、宜しくお願いいたします。 

敬具 

記 

 

※申込は、Google formより２月２８日（金）までにご回答ください。 

以 上 

1. 日 時 ２０２５年３月３０日（日）１０：００～１２：００ 

  

2. 場 所 國學院大學渋谷キャンパス 

  

3. 参加料 無料 

  

4. 参加対象 １・２部 コーチ・主務・副キャプテン・審判資格保持者 

 ３―９部 審判資格保持者で、リーグ戦で審判を担当する方 

 ※各チーム必ず１名参加すること 

  

5. 内 容 新ルールの説明・昨年大会で発生したトラブルの詳解 

  

6. 持ち物 筆記用具、ルールブック 

  

7. 申込方法 Google form 

https://forms.gle/V9v81kLQ5hswQa5f9  

8. その他 C級審判員資格取得春季講習会と同時に受講することは出来ません。申し込みする方

は C級審判員資格取得春季講習会に受講する人以外の人を記入してください。 

https://forms.gle/V9v81kLQ5hswQa5f9

